МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5489

Об индексации
гарантированной
части муниципальной
негосударственной
пенсии в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.1998 № 75-ФЗ «О негосударственных пенсионных фондах», решением городской Думы от 25.03.2004                 № 314-III ГД «Об утверждении Положения о муниципальном негосу-дарственном пенсионном обеспечении работников органов городского самоуправления и муниципальных организаций города Сургута»:
1. Провести с 01.08.2018 индексацию гарантированной части муници-                пальной негосударственной пенсии за счет накопленных пенсионных резервов.
2. Утвердить коэффициент индексации гарантированной части муници-пальной негосударственной пенсии в размере 1,1.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности проинформировать о принятом решении акционерное общество «Ханты-Мансийский негосударственный                пенсионный фонд».
4. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов